CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 004/2015

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar os candidatos Sonia Maria Marques Calisto, Eder Maciel Arruda,

Rosangela Soares, aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados

para o ingresso conforme edital 003/2015 renunciaram  a ocupação da respectiva vaga,

conforme Termo de Renúncia assinado pelos nominados.

2. Desclassificar a candidata Vania Cristina Rocha, aprovada na vaga de Agente de

Telemarketing que, convocada para o ingresso conforme Edital 002/2015, não

compareceu no local e horário determinado ou não atendeu os requisitos do respectivo

edital.

3. Desclassificar os candidatos Yasmin Santana Marques da Silva, Thalita Lillian Dantas

Teixeira, Bruna Renata de Oliveira Apolinrio, João Guilherme Francisco da Silva, Talita

Mazieiro Horiutu, Everton Ito Miyamoto, Joziele Rezende Rocha Souza, Juliana Marques

Oliveira, Lucas Penha Camargo, Larissa Victor Lima Pardo, Marcia C. Rodrigues, Patrycia

Bianca Caldeira Sernichiari, Felipe Moraes, Matheus Rodrigo Gois, Roberto Barbosa

Junior, André Custódio Dias, Antonio Avelino dos Santos, Giovana Chiaramonte, Marcia

Helena Gonçalves, Helen Sabino Borges, Eliadne Roberta Almeida de Mello Souza, Joel

Pergentino Vilas Boas, Lourdes Pereira da Silva, Nair de Souza, Vitoria Govea Ferreira

dos Reis, Wanderléia da Silva Leite Zambrini, Joana Paula Godeny Acrane Perez, Regina

Maria Rodrigues, Camila Olivares, Luiz Carlos Alves Dutra, Jeneson Claude Vieira de

Andrade, Alessandra Cristina Amorim Martins dos Santos, Marcelo Cesar Rezende,

Lucimar Soares, Lais Maciel Freiria, Rhaissa de Menezes Alvanhan, Margareth Hoffmann

Franco, Gustavo Zangerolimo Gonsales, Erica Araujo Costa Nogueira, Otavio de Roma

Barreto, Daniel de Oliveira Junior, Elisangela de Freitas, Cawana da Silva Arão de

Quadros, Jefferson Marostica de Goiz Balbino, Amanda Fernanda dos Santos, Adriana

Pellegrine, Adelia da Silva Souza, Gislaine Teixeira, Gustavo Henrique Bonesi, Estella

Cristina de Almeida Santana, Louriene Angelica Barbosa Kopinski, Lucas Augusto

Antunes, Amelia Aparecida de Oliveira, Wagner Augusto Coalhado Santos, Santina de

Jesus Furquim Ghiraldi, Tania Ilnuma, Tataine Maria da Silva Rodrigues, Carla Regina

Vieira, Lucas Barbosa dos Santos, Hozana Ribeiro Martins Nunes, Margarete da Silva,

Amanda Justina de Oliveira Castro, Graziela Pereira Neves, Emelline Bergamo Dias

Venancio e Vera Lucia Oliveira Sena, aprovados na vaga de Agente de Telemarketing

que, convocados para o ingresso conforme Edital 003/2015, não compareceram no local e

horário determinado ou não atenderam os requisitos do respectivo edital.

4. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 002/2014, “o candidato, por ocasião da

admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-

se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição do concurso”.

5.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 05 de março de 2015.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro